



Instytut Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child

L'Institut de la Mère et de l'Enfant

Warszawa, 24 maja 2018 roku

A/ZP/SZP.251-13/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 2

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-13/18 na dostawę:

„Urządzeń medycznych i wyposażenia bloku operacyjnego”

Pytanie nr 1 - dot. Dostawa i montaż kolumn anestezjologicznych - Załącznik nr 3 do SIWZ

Prosimy o informacje czy w przypadku montażu kolumn będzie możliwy montaż przez stropowy wiązający się z wyłączeniem na pewien czas pomieszczeń znajdujących się bezpośrednio nad miejscem montażu oraz ze zniszczeniem posadzki wraz z późniejszą naprawą?

Odpowiedź nr 1

Tak, będzie możliwy montaż przez stropowy, na etapie remontu bloku. Koszty związane z montażem włącznie ze zniszczeniem posadzki i ewentualną późniejszą naprawą pokrywa dostawca kolumn.

Pytanie nr 2 - dot. Dostawa i montaż kolumn anestezjologicznych - Załącznik nr 3 do SIWZ

Prosimy o informacje czy w związku z planowanym remontem bloku operacyjnego konstrukcja wzmacniająca będzie wykonana przez firmę budowlaną?

Odpowiedź nr 2

Zakres remontu bloku operacyjnego nie przewiduje wykonania konstrukcji wzmacniającej.

Pytanie nr 3 - dot. Dostawa i montaż kolumn anestezjologicznych - Załącznik nr 3 do SIWZ

Prosimy o informacje czy w związku z planowanym remontem bloku operacyjnego zapewnienie wymaganej ilości mediów elektrycznych (3 niezależne obwody IT oraz przewód ochronny PE), niskoprądowych (2 skrętki) oraz gazowych (wg wymagań gniazd gazowych na kolumnie) w planowanym miejscu mocowania kolumn będzie po stronie firmy wykonującej remont.

Odpowiedź nr 3

Tak, zapewnienie wymaganych ilości mediów elektrycznych i gazowych będzie po stronie firmy wykonującej remont.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Joanna Stankiewicz



Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 24 maja 2018 r.